lavori in oggetto veniva aggiudicato all'Impresa       con sede legale in 

, mandataria, in raggruppamento temporaneo di imprese costituito con 

con sede legale in      , mandante, per un importo netto di €       

(diconsi euro      ), oltre € 96.039,50 (diconsi euro novantaseimilatrenta-

nove/50) per costi per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribas-

so d’asta, € 51.557,43 (diconsi euro cinquantunomilacinquecentocinquanta-

sette/43), per lavori in economia non soggetti a ribasso d’asta, per aver offer-

to il ribasso del       per cento e così per un importo netto complessivo di €